
 

Dane aktualne na dzień: 13-05-2024 05:48

Link do produktu: https://chemhurt.pl/jax-professional-16-5l-enzymatyczny-zel-do-prania-tkanin-bialych-czarnych-i-kolorowych-
do-prania-tkanin-naturalnych-do-prania-tkanin-syntetycznych-p-50497.html

  
JAX PROFESSIONAL 16 5L - ENZYMATYCZNY
ŻEL DO PRANIA TKANIN BIAŁYCH, CZARNYCH
I KOLOROWYCH do prania tkanin naturalnych,
do prania tkanin syntetycznych

Cena brutto 92,00 zł

Cena netto 74,80 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 2-10 dni

Producent JAX PROFESSIONAL

Opis produktu

JAX PROFESSIONAL 16 5L - ENZYMATYCZNY ŻEL DO PRANIA
TKANIN BIAŁYCH, CZARNYCH I KOLOROWYCH do prania
tkanin naturalnych, do prania tkanin syntetycznych
Profesjonalny i wydajny żel do prania. Substancje aktywne zawarte w produkcie, wzmacniają kolory we włóknach tkanin,
zapobiegają ich blaknięciu i nie pozostawiają białych śladów na ciemnych materiałach. Skuteczny na plamy każdego rodzaju.
Przeznaczony do prania tkanin naturalnych i syntetycznych, białych, czarnych i kolorowych.

Zastosowany w żelu specjalny system odplamiająco-pielęgnacyjny składa się z pięciu enzymów (celulazy, proteazy, amylazy,
lipazy, mannanazy).

Celulaza hydrolizuje wiązania β-1,4-glikozydowe w celulozie, co wpływa na proces prania, pielęgnację tkanin i kolorów, a
jednocześnie przeciwdziała szarzeniu czarnych tkanin.

Lipaza hydrolizuje wiązania estrowe w trójglicerydach, wspomagając usuwanie oleistych i tłustych plam.

Mannanaza hydrolizuje wiązania β-1,4-glikozydowe, co wpływa na efektywne usuwanie plam, zapobiega osadzaniu się brudu
oraz szarzeniu czarnych tkanin.

Proteaza hydrolizuje wiązania peptydowe, usuwa plamy białkowe (również z krwi), działa także wybielająco na tkaniny.

Amylaza hydrolizuje wiązania β-1,4-glikozydowe w skrobi, usuwa plamy ze skrobi, zwiększa skuteczność prania w wysokiej
temperaturze i zapobiega szarzeniu ubrań.
Przeznaczenie:
Przeznaczony do prania tkanin naturalnych i syntetycznych, białych, czarnych i kolorowych.
Zastosowanie:
Swoje zastosowanie ŻEL DO PRANIA JAX PROFESSIONAL 16 znajdzie między innymi w hotelach, obiektach branży spa &
wellness oraz w obiektach użyteczności publicznej.
Sposób użycia:
Sposób użycia w zależności od ogólnej twardości wody i stopnia zabrudzenia ubrań przedstawia poniższa tabelka.

pH:
Stężenie jonów wodorowych w produkcie: pH 8,0 - 9,0.
Dodatkowe informacje:
UWAGA: należy zawsze przestrzegać instrukcji określonych na metce (zwłaszcza tych dotyczących temperatury prania). Nowe
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ubrania prać po raz pierwszy osobno. Odpowiednią ilość preparatu wlać do szufladki na detergent lub umieścić żel
bezpośrednio w bębnie pralki. Temperatura wyższa niż 40 °C eliminuje enzymy (substancje białkowe pochodzenia
naturalnego).

PROSIMY NIE ŁACZYĆ PRODUKTÓW FIRMY JAX W JEDNYM ZAMÓWIENIU Z INNYMI OD INNYCH PRODUCENTÓW 
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